
AL: MOBIBASE – UDHËZUES PËR PËRDORIM 

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT: 

• Numri i modelit: WS-858/NE007 

• Tensioni hyrës: DC 5V, 1A (USB Type-C) 

• Bateria: 3.7 V, 1200 mAh, 4.44 Wh 

• Frekuenca e funksionimit Bluetooth: 2402–2480 MHz 

• Fuqia maksimale dalëse RF: -0.39 dBm 

• Emri i pajisjes Bluetooth: ZJ-016 

• Këndi i rrotullimit të altoparlantit: 300° 

• Fuqia nominale: 5 W 

• Koha e riprodhimit: 5–8 orë (në varësi të nivelit të volumit) 

• Versioni Bluetooth: 5.3 

• Rrezja e lidhjes Bluetooth: deri në 10 m 

• Materiali: ABS / Silikon 

• Mënyrat e riprodhimit: Bluetooth / Modaliteti me prekje 

• Koha e karikimit: rreth 3 orë 

• Dimensionet e produktit: 156 × 108 × 76 mm 

 

PËRSHKRIMI I PRODUKTIT: 

• Prakticitet pa përdorim të duarve: 
Mbajtësi i vogël për telefon lejon vendosjen e sigurt të telefonit dhe përdorimin pa duar. 

• Bazë e rregullueshme e altoparlantit: 
Altoparlanti funksionon si mbajtës telefoni me dizajn të palosshëm, kënde të rregullueshme 
dhe rrotullim horizontal 300°. 

• Zë i fuqishëm: 
Pavarësisht madhësisë kompakte, altoparlanti me fuqi 5 W ofron zë të qartë dhe të fortë. 

• Mënyra të shumta riprodhimi: 
Shijoni muzikën përmes lidhjes Bluetooth ose modalitetit me prekje për një përvojë fleksibile 
dëgjimi. 

 

 
 

 

 



LIDHJA ME BLUETOOTH 

Për të lidhur altoparlantin MOBIBASE me një telefon inteligjent, fillimisht sigurohuni që pajisja të jetë 

e ndezur. Aktivizoni Bluetooth në telefonin inteligjent dhe hapni listën e pajisjeve të disponueshme. 

Në listë gjeni dhe zgjidhni pajisjen Bluetooth me emrin “ZJ-016”. Pas zgjedhjes, pajisjet do të lidhen 

automatikisht. Nëse kërkohet, konfirmoni kërkesën për çiftim në telefonin inteligjent. Pas lidhjes së 

suksesshme, altoparlanti është gati për riprodhimin e zërit.

 

FUNKSIONET E PRODUKTIT: 

1. Ndezje / Modaliteti: 
Shtypni gjatë për të ndezur ose fikur pajisjen; shtypni shkurt për të ndryshuar mënyrën e 
riprodhimit. 

2. Kontrolli i dritës: 
Ndez ose fik ndriçimin. 

3. Kënga e mëparshme / Ulja e volumit: 
Shtypni shkurt për këngën e mëparshme; shtypni gjatë për të ulur volumin. 

4. Kënga tjetër / Rritja e volumit: 
Shtypni shkurt për këngën tjetër; shtypni gjatë për të rritur volumin. 

5. Hyrja e energjisë: 
Lidhni kabllon USB Type-C për karikim. 

6. Dalja e energjisë: 
Përdoret për karikimin e pajisjeve të jashtme. 

 

 
 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 



 

 

 



DEKLARATA E PËRPUTHSHMËRISË SË BE-së 

 

Prodhuesi: Dongguan maggia Technology Co., Ltd 
Adresa: 4th floor, building 13, Zhongguan manufacturing community, No. 198, GuanChang Road, 
Chang'an Town, Dongguan, China 
Telefoni: 86 13122811873 
Email: 632814589@qq.com 

Kjo deklaratë përputhshmërie lëshohet nën përgjegjësinë e plotë të prodhuesit. 

Emri i produktit: MOBIBASE (Mbajtës induktiv me altoparlant) 
Numri i modelit: WS858/NE007 

Objekti i deklaratës së mësipërme është në përputhje me legjislacionin përkatës të harmonizuar të 
Bashkimit Evropian: 

Direktiva RED 2014/53/EU 
Direktiva EMC 2014/30/EU 
Direktiva RoHS 2011/65/EU Aneksi II dhe ndryshimi i Direktivës (EU) 2015/863 

Referenca ndaj standardeve të harmonizuara ose specifikimeve të tjera teknike mbi bazën e të cilave 
deklarohet përputhshmëria: 

EN IEC 62368-1:2020+A11:2020 

EN 62479:2010 

EN 50663:2017 

ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)  

ETSI EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09) 

ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2019-07)  

IEC 62321-3-1: 2013 

IEC 62321-4: 2013+AMD1: 2017 

IEC 62321-5:2013 

IEC 62321-6:2015 

IEC 62321-7-1:2015 

IEC 62321-7-2:2017 

IEC 62321-8:2017 

 

Importuesi: HS PLUS d.o.o., Gmajna 8, 1236 Trzin, Slloveni 

Nënshkruar për dhe në emër të (emri i kompanisë): Dongguan maggia Technology Co., Ltd 
Vendi dhe data e lëshimit: Dongguan Guangdong, 04.02.2026 
Emri, funksioni: Liang Li, Drejtor 
Nënshkrimi: 
Vula: 

 

 


